
СТ.1/19
 ОСНОВНИОТ СУД ВЕЛЕС како првостепен суд преку судијата Ангел Трипчев, во 
отворената стечајна постапка над Акционерско друштво за производство на режана граѓа 
и други финални производи од дрво ДИК СТРАШО ПИНЏУР АД Кавадарци  во стечај , по 
донесената одлука на Одборот на доверители на 25.04.2024 година, а постапувајќи по 
предлогот на стечајниот управник Владица Ивановска од Свети Николе за одобрување во 
трошковник во стечајната постапка го донесе следното:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

       СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите 
трошоци во отворената стечајна постапка над должникот Акционерско друштво за 
производство на режана граѓа и други финални производи од дрво ДИК СТРАШО 
ПИНЏУР АД Кавадарци во стечај за месец Ноември  2023  година во вкупен износ од 
4.954,00 денари.
      СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите 
трошоци во отворената стечајна постапка над должникот  Акционерско друштво за 
производство на режана граѓа и други финални производи од дрво ДИК СТРАШО 
ПИНЏУР АД Кавадарци во стечај за месец Декември  2023 година во вкупен износ од 
11.441,00 денари.
       СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите 
трошоци во отворената стечајна постапка над должникот  Акционерско друштво за 
производство на режана граѓа и други финални производи од дрво ДИК СТРАШО 
ПИНЏУР АД Кавадарци во стечај за месец Јануари 2024 година во вкупен износ од 
5.706,00 денари.
       СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите 
трошоци во отворената стечајна постапка над должникот  Акционерско друштво за 
производство на режана граѓа и други финални производи од дрво ДИК СТРАШО 
ПИНЏУР АД Кавадарци во стечај за месец Февруари 2024 година во вкупен износ од 
5.650 ,00 денари.
       СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите 
трошоци во отворената стечајна постапка над должникот  Акционерско друштво за 
производство на режана граѓа и други финални производи од дрво ДИК СТРАШО 
ПИНЏУР АД Кавадарци во стечај за месец Март 2024 година во вкупен износ од 18.165,00 
денари.

О б р а з л о ж е н и е

        Стечајниот управник на ден 30.04.2024 година до судот достави поднесок за реално 
потребните и предизвиканите трошоци во отворената стечајна постапка над должникот 
Акционерско друштво за производство на режана граѓа и други финални производи од 
дрво ДИК СТРАШО ПИНЏУР АД Кавадарци во стечај за месеците Ноември и Декември 
2023 година, Јануари, Февруари и Март  2024 година па откако истите поединечно беа 
разгледани и одобрени  на 12-та седница на Одборот на доверители одржана на ден 
25.04.2024 година , судот постапувајќи согласно чл.19 ст.1т.8 вв чл.37 став 1 од Законот 
за Стечај одлучи како во изреката на решението, при што определи дека предизвиканите 
трошоци на стечајната постапка се неопходни за водење на истата.

                ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС, Ст.бр.1/19 од 10.05.2024 година
                                  
                                                                                   Стечаен судија
                                                                                 Ангел Трипчев

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение дозволена е жалба во рок од 8 дена од приемот на Решението и 
објавување на решението на огласна табла на Основниот суд Велес, преку овој суд до 
Апелациониот суд Скопје.
ДН: -Стечаен управник  - Огласна табла
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